АДМИНИСТРАЦИrI
МУНИI_Ч4I IАJЪНОГО ОБРАЗОВАНИJI

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
кУХТА>

Иrcr

(УХТА)
кАр кытlI lлOн

муниt{ ипАJънОй юкOнсд
АДМИНИСТРАЦИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

02 2018 г. Jф 429
г.Ухта, Ресгrублика Коми

О проведении открытого голосованиrt
по общественным территориям
муниципulльного образования
городского оIФуга < < Ухта> > , подлежащим
в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году

Руководствуясь статьей З3 Федерального закона от 06.10.2003 J\b 131ФЗ
< Об общих принципах организации местного самоуправлениrI  в Российской
Федерации> > , постановлением администрации МОГО < < Ухта> >  от 29.12.20| 7
} l9 4247 (О порядке организации и проведения открытого голосованиrI  по
ОбЩественным территориrIм муниципЕlльного образованиrI  городского округа
< < Ухта> , протоколом от 2З.I1.20l7 заседаниrI  Координационного совета по
ВОпросам местного самоуправления в Республике Коми, протоколом от
08.02.2018 J\b 4 заседаниrI  Общественной комиссии МОГО < < Ухта>  по
фОрмированию и обеспечению ре€rлизации муниципальной программы
< ФОрмирование современной городской среды на территории муниципЕlльного
образования городского округа < < Ухта>  (далее  Общественн€Lя комиссия),
администрация постановJUIет :

1. Утвердить перечень мест проведения открытого голосования по
обЩественным территориям муницип€tльного образования городского округа
< < Ухта> > , подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году
(далее  Перечень, открытое голосование) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Общественной комиссии организовать и провести открытое
голосование в период с 08 ч. 00 мин. до 20 ч. 00 мин. 18 марта 2018 г. в местах,
определенных Перечнем, утвержденным приложением к настоящему
постановлению, по следующим общественным территориям:

 г.Ухта, Комсомольская площадь;

 пгт Шудаяг, ул.ШахтинскаrI , нечетнzш сторона;

2

 пгт Водный, ул.Торопова;
_ пгт Ярега, территория, расположенн€ш рядом с МУ < сЯрегский ДЬ.
2.1. Победителя по итогам голосования определить в соответствии с

Порядком организации и проведения открытого голосования по обществеНным

территориям муницип€lльного образования городского округа < < YkTa,

утвержденном постановлением администрации МОГО < < Ухта>  от 29.| 2.2017

Ns 4247 .

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официurльного

опубликования и подлежит р€вмещению на Официальном порт€tпе

администр ации МОГО < <  Ухта> .

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации МОГО < < Ухта>  по вопросам

внутренней политике.

Руководитель администрации МОГО < Ухта> > М.н. османов

оБцl,ir,]
OT:lЁJi

оГУi]  ol] i
loKO} ]

i, (] i]  | ,

,,l, ] ] j,,

} |

l 1,; : ,: i,

i li rai

Приложение
к постановлению

администрации МОГО < < Ухта>

от 02 марта 20l8 г. М 429

Перечепь мест
проведения открытого голосования по общественным территориям

мунпципального образования городского округа < < Ухта> > ,

подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году

]ф

п/п
Места проведения голосования

1 Здание ГОУ РК кС(К)Ш Ns 45) г. Ухты, ул. Бушуевц д.2

2
Здшие филиа_па АО кГазпром газораспределение Сьrктывкар>  в г. Ухте

ул. Севастопольскм, д. 1 1

J Здание УСК кБуревестник)) ФГБОУ ВО (УГТУ)), ул. Юбилейная, д.22
4 Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО кУГТУ>  ул. Советская, д.2
5 Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО кУГТУD прт Космонавтов, д.21.а

6 Здание ПОУ < < Ухтинская автошкола ДОСААФ России> > , ул. Юбилейная, д.I4а
7 Здшие общежития Ns1 УТЖТ  филиа_па ПГУПС ул. Октябрьская,2812

8 Здание МБОУ кСОШ Ns 18)

9 прт Ленина, д.6а
l0 Здание МОУ < < ГИЯ> > , ул. 30 лет Октября, д.lб
1l Здание МОУ (СОШ } ф 3)), ул. Оплеснина, д.28
l2 Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО кУГТУ), ул..Щзержинского, д.17
lз Здание УниверсальЕого спортивного комплекса, ул. Тиманская, д.б
l4 Здание ИИ (СПО) ФГБОУ ВО кУГТУ)), ул. Первомайская, д.44
15 Здание МОУ (СОШ Ns l0), ул. Дзержинского, д.13

16 Здание МУ ДО кЩМШ Jф 1) МОГО кУхта> , ул. Горького, д.13
I1 Здание МУ < .Щом молодежи) МОГО < Ухта> , ул. Октябрьская, д.7
l8 Здание МОУ кООШ Jф 8), ул. Кирпичная, д.2З

19

20 Здание МОУ (СОШ Nэ 4> , ул. Школьная, д.7
2| Здание МОУ кСОШ Ns 22)), ул. Озерная, д.l0
22 Здание I \ 4ДОУ к,Щетский сад ]ф l9> , ул. Щежнева, д.16

2з
Здание шryбафилиzrла поселка Седъю МУ кЩентрализованная кrryбная система)
МОГО < < YxTa> > , ул. Щентральная, д.5

24 Здание МОУ кСОШ Jt l3)), ул. Тихоновича, д. 3

25
Здание кrryбафилиЕ} ла поселка,Щальний МУ кЩентрализованн€ц ктryбная системa> )

МОГО < < Ухтa> > , ул. Авиационная, д.5
26 Здание ГБУЗ РК кУхтинская ФТП> , наб. Нефтяников, д.1

2,7 Здание МУ ДО (Д(Ш) МОГО < < Ухта> , прд Строителей, д.1

28 Здание МОУ кСОШ Jф 21), ул. Советская, д.5

29 Здание МАУ кГородской Дворец культуры)) МОГО < < Ухта> , прт Ленинц д.26,
30 Здание МУ ДО к.ЩМШ Ns 2> >  МОГО < < Ухтa> > , прл Строителей, д.l5
з1 Здание МАОУ (УТЛ), прд Строителей, д.25

32 Здание МОУ (СОШ Jф 20), набережная Нефтяников, д.l8
33 Здание МОУ (СОШ Nч 20> , набережная Нефтяников, д. 18

з4 Здание ОП УПЦ ООО < Газпром трансгаз Ухта> , ул. Интернациональная, д.72
35 Здание ОП УПЦ ООО < Газпром трiшсгаз Ухта> > , ул. Интернациональная, д.72

2

36
Помещение кгrуба кЩентр славянских культур>  МУ (ОЦНК)) МОГО < < Ухта> ,

ул. Интернационzlльнчul

37 Здание МУ кЩентрtlльнtul библиотека МОГО < < Ухта> , прт Леrrина, д.40
38 Здание МОУ кСОШ N9 19), прд Пионергорский, д.5

39 Здание общежития по ул. Советской, д.I4
40 Здание общежития по ул. Сенюкова" д.49

4| Здание общежития по ул. Сенюковц д. 47

42 Здание МОУ кСОШ Ns 16), набереждqцДфцццк9ц 19

4з Здание МОУ кСОШ Ns 16), набережная Нефтяников, 19

44 Здание моУ (соШ N9 7), пгг. Шудмг, Уц, ШахJццqкq4л

45
Здание клубафилиала поселка Шудаяг МУ кЩентрzlлизованная клубная системa> )

МОГО < < YxTD> , пгт. Шудаяг, ул.Павлова, д.l3
46 Здание МОУ кООШ Jф 6), ул. Совхозная, д.4

47 Здание МУ кВодненский ДЬ МОГО < Ухта> , пгт. Водньй, ул. Ленина, д.lба
48 Здшrие МУ < Водненский ДЬ МОГО < < Ухта> , пгт. Водньй, ул. Ленцца, д.| 6а
49 Здание МОУ (СОШ Jt 14) пгт. Водньй, ул. Окгябрьская, д.5а

50
Здание шryба пос. Боровой МУ кЩентрализованнtц ктryбная системa> ) МОГО
< < Ухта> > , пгг. Боровой, ул. Советская, д. 1а

51
Здание НШУ < сЯреганефть>  ООО кЛУКОИЛКоми> , пгг. Ярега, ул. ШахтинскшI ,

д.9
52 Здание МУ < сЯрегский,ЩК>  МОГО < < Ухта> > , пгт. Ярега, ул. Советская, д.31

53 Здание МОУ кНОШ N9 23)), пгг. Ярега" ул.Строительная, д.10

54 Здание МОУ кСОШ J\Ъ 15)), пгг. Ярег4 ул.Октябрьская, д.30